
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

PROTEZIONE CIVILE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1049 del 25/03/2022 BOLOGNA

Proposta: DPC/2022/1062 del 24/03/2022

Struttura proponente: SERV. POLICY AMMINISTRATIVA, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE
CIVILE

Oggetto: RIORGANIZZAZIONE DELL'AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA
TERRITORIALE E LA PROTEZIONE CIVILE A SEGUITO DEL NUOVO MODELLO
ORGANIZZATIVO E GESTIONE DEL PERSONALE. CONFERIMENTO
INCARICHI DIRIGENZIALI E PROROGA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE

Autorità emanante: IL DIRETTORE - AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E
LA PROTEZIONE CIVILE

Firmatario: RITA NICOLINI in qualità di Direttore

Carmela BuonopaneResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 93



IL DIRETTORE

Visti:

 il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali
sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche”, che fissa le linee fondamentali di
organizzazione  degli  uffici  e  i  rapporti  di  lavoro  e  di
impiego alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

 la Legge 6 novembre 2012, n.190 recante “Disposizioni per la
prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

 il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

 il  Decreto  legislativo  8  aprile  2013,  n.  39  recante
“Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità
di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli
enti privati in controllo pubblico, a norma dell’articolo 1,
commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n.190”;

 la Legge regionale 26 novembre 2001, n.43 recante “Testo unico
in materia di organizzazione e di rapporti di lavoro nella
Regione Emilia-Romagna" e, in particolare, gli artt. 3, 44, 45
e 46;

 la Legge regionale 7 febbraio 2005, n. 1 “Norme in materia di
protezione  civile  e  volontariato.  istituzione  dell'Agenzia
regionale di protezione civile” e ss.mm.ii;

 il  Contratto  Collettivo  Nazionale  di  Lavoro  relativo  al
personale del comparto Funzioni Locali CCNL 2016 – 2018 del
21/05/2018; 

 il  CCNL  Dirigenti  -  relativo  al  personale  dell’Area  delle
funzioni  locali  triennio  2016-2018  sottoscritto  in  data
17/12/2020.

Richiamate le deliberazioni della Giunta regionale (DGR):

 n.  324  del  07/03/2022  “Disciplina  Organica  in  materia  di
organizzazione  dell’Ente  e  gestione  del  personale”  con  la
quale  è stata approvata  la disciplina organica in materia di
organizzazione dell’Ente e gestione del personale, a decorrere
del 01/04/2022;

 n. 325 del 07/03/2022 “Consolidamento e rafforzamento delle
capacità amministrative: riorganizzazione dell'ente a seguito
del nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”
che  ha  modificato  l’assetto  organizzativo  delle  Direzioni
generali e delle Agenzie e istituito i Settori a decorrere del
01/04/2022. 

Testo dell'atto

pagina 2 di 93



Preso atto che a seguito della riorganizzazione, il 31 marzo
2022  vengono  soppressi  i  servizi  e  le  posizioni  dirigenziali
professional a favore dell’entrata in vigore di un nuovo modello
organizzativo  organizzato  in  settori  e  aree  di  lavoro
dirigenziali  e  pertanto  il  31/3/2022  cessano  contestualmente
tutti gli incarichi dirigenziali precedentemente conferiti.

Considerato  che  la  Giunta  regionale  con  le  suddette
deliberazioni,  al  fine  di  dare  attuazione  al  nuovo  modello
organizzativo, ha dato mandato ai Direttori generali e di Agenzia
di:

 istituire  le  Aree  di  lavoro  dirigenziali  nell’ambito  della
micro-organizzazione delineando i nuovi assetti organizzativi
delle rispettive Direzioni generali e Agenzie;

 conferire gli incarichi dirigenziali sui Settori e sulle Aree,
nei  limiti  di  cui  all’allegato  C  della  DGR  325/2022,
contenente il numero delle strutture e posizioni dirigenziali
autorizzate per Direzione generale/Agenzia;

 prorogare gli incarichi di Posizione Organizzativa in scadenza
sulle rispettive strutture di pertinenza fino al 30/06/2022
oppure fino alla data di collocamento a riposo per i titolari
di Posizione Organizzativa che cessano dal servizio entro il
28/02/2023 e per i quali si ha conoscenza della data certa di
pensionamento entro il 30/04/2022;

 assegnare il personale e le Posizioni Organizzative ai Settori
sulla base della ricognizione effettuata congiuntamente con i
propri responsabili di Settore.

Vista la riorganizzazione rappresentata in Allegato A della
DGR n. 325/2022 e valutato, per le motivazioni sopra espresse, di
procedere, a decorrere dal 01/04/2022:

 alla determinazione e definizione degli assetti della micro-
organizzazione di questa Agenzia  riepilogati nell’allegato A
al presente atto;

 al conferimento degli incarichi  di Responsabile di Settore e
Responsabile  di  Area  di  lavoro  dirigenziale  contenuti
nell’allegato B al presente atto;

 ad  assegnare  ai  Settori di  codesta  Agenzia  le  Posizioni
organizzative e il personale come riepilogate nell’allegato B
al presente atto;

 a  dare  mandato  ai  Responsabili  di  Settore  di  provvedere  a
mettere  a  disposizione  il  personale  loro assegnato  alle
Posizioni  Organizzative  e  ai  Responsabili  di  Area
dirigenziale.

Richiamata  la  “Disciplina  Organica  in  materia  di
organizzazione dell’Ente e gestione del personale” approvata con
Delibera di Giunta n. 324 del 7 marzo 2022 ed in particolare:

- l’art.  27, comma  4 che  dispone “L’incarico  dirigenziale
viene conferito con provvedimento del Direttore generale o

pagina 3 di 93



del Direttore di Agenzia della struttura nel cui ambito è
allocata  la  posizione  da  ricoprire,  nel  rispetto  delle
vigenti norme e discipline in materia e in osservanza dei
principi di trasparenza del procedimento previsti”;

- l’art.  27,  comma  5  che  dispone  “Nel  caso  in  cui,  per
modifica  organizzativa,  si  proceda  all’accorpamento  di
Settori  o  Aree  di  lavoro  dirigenziali,  l’incarico  di
responsabilità  può  essere  conferito  a  dirigenti  già
incaricati  di  uno  dei  Settori  o  Aree  dirigenziali
coinvolti”

- l’art.  29,  comma  1:  “La  responsabilità  di  Settori
temporaneamente privi di titolari viene assicurata mediante
il  conferimento  di  un  incarico  ad  interim  ad  altro
dirigente  in  attesa  del  conferimento  dell’incarico.  In
assenza di interim le funzioni di direzione di Settore sono
direttamente assunte dal Direttore generale o dal Direttore
di Agenzia sovraordinato”;

- l’art. 29, comma 2: “La responsabilità di un’Area di lavoro
dirigenziale priva di titolare è assegnata in via ordinaria
al Dirigente di Settore sovraordinato e non dà luogo ad un
interim.  Il Direttore generale può comunque assegnare un
interim ad altro dirigente”.

Acquisito  il  parere  di  congruità  tecnica  da  parte  del
Responsabile  del  Servizio  Sviluppo  delle  risorse  umane,
organizzazione  e  comunicazione  di  servizio  rispetto  alla
definizione degli ambiti di attività definiti nelle declaratorie
delle Aree di lavoro dirigenziali riepilogati nell’allegato A del
presente atto.

Atteso,  che  ai  sensi  dell’art.  44  della  citata  L.R.  n.
43/2001 e di quanto disposto nella sopra citata deliberazione n.
324/2022  il  conferimento  degli  incarichi  di  responsabilità  di
livello  dirigenziale  è  in  capo  al  Direttore  di  Agenzia  della
struttura nel cui ambito è allocata la posizione dirigenziale da
attribuire.

Dato atto che gli incaricati hanno manifestato per le vie
brevi  la  propria  disponibilità  a  ricoprire  l’incarico  e  hanno
dichiarato  che  non  sussistono  cause  d’inconferibilità  e
incompatibilità, come previste dal D. Lgs. n. 39/2013, ostative
al  conferimento  dell’incarico,  come  emerge  dalle  seguenti
dichiarazioni  acquisite  in  sede  istruttoria  e  conservate  agli
atti del procedimento - ai sensi e per gli effetti dell’art. 20,
commi 1 e 4, del D. Lgs. n. 39 del 2013:

PC/2022.0016219.I del 24/03/2022 – Claudia Vezzani

PC/2022.0016224.I  del  24/03/2022  –  Federica  Pellegrini
(interim)

PC/2022.0016227.I del 24/03/2022 - Federica Pellegrini

PC/2022.0016233.I del 24/03/2022 – Davide Parmeggiani

PC/2022.0016234.I del 24/03/2022 - Daniela Malvolti

pagina 4 di 93



PC/2022.0016235.I del 24/03/2022 - Ortensina Guidi

PC/2022.0016236.I del 24/03/2022 – Gloria Guicciardi

PC/2022.0016238.I del 24/03/2022 – Simone Dallai

PC/2022.0016240.I del 24/03/2022 – Nicola Carullo

PC/2022.0016242.I del 24/03/2022 – Valerio Bonfiglioli 

PC/2022.0016243.I del 24/03/2022 – Gabriele Bertozzi 

PC/2022.0016563.I del 25/03/2022 – Piero Tabellini (interim)

PC/2022.0016564.I del 25/03/2022 – Piero Tabellini (interim)

PC/2022.0016565.I del 25/03/2022 - Piero Tabellini

Vista la DD. n. 487 del 24/02/2020 con la quale si provvede a
nominare  l’Ing.  Daniela  Malvolti  Responsabile  del  Servizio  di
prevenzione e protezione (RSPP)dell’Agenzia, ai sensi del D.Leg.vo
81/2008, si dà atto che nello svolgimento delle funzioni di RSPP,
la dirigente incaricata risponde direttamente alla sottoscritta,
quale Direttore e datore di lavoro dell’Agenzia.

Ritenuto  di  confermare  quanto  già  previsto  dalla  DD.  su
riportata.

Valutato,  relativamente  alla  proroga  degli  incarichi  di
Posizione organizzativa al 30/06/2022,  di confermare quanto già
previsto con DD. n. 520 del 16/02/2022 in merito alla scadenza al
30/06/2024  per  l’incarico  già  conferito  con  DD  n.  2210  del
28/06/2021  alla  P.O.  cod.  Q0001586  “Amministrazione  generale,
gestione risorse”, riportato nell’allegato D parte integrante e
sostanziale  del  presente  provvedimento  esclusivamente  per
completezza  d’informazione  sul  quadro  generale  delle  Posizioni
Organizzative dell’Agenzia.

Richiamate infine:

 la  DGR  n.  468  del  10/04/2017  ad  oggetto  "Il  Sistema  dei
controlli interni della Regione Emilia-Romagna";

 la DGR n. 111 del 31 gennaio 2022 recante “Approvazione del
Piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza 2022-2024, di transizione al Piano integrato di
attività  e  organizzazione  di  cui  all’art.  6  del  D.L.
N.80/2021”; 

 la  DGR  n.  1264  del  02/08/2021  “Piano  dei  fabbisogni  di
personale per il triennio 2021/2023 e adeguamento delle misure
assunzionali  2021.  Approvazione”  così  come  modificata  dalla
DGR n.1974 del 22/11/2021 “Piano dei fabbisogni di personale
per  il  triennio  2021/2023.  Autorizzazioni  a  prorogare  il
personale a tempo determinato”;

 le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta
regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali  per  rendere  operativo  il  sistema  dei  controlli

pagina 5 di 93



interni predisposte in attuazione della propria deliberazione
n. 468/2017;

 la  determinazione  n.  2335  del  09/02/2022  contenente  la
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  Decreto  Legislativo  n.  33  del
2013”;

 la DGR. n. 426 del 21 marzo 2022 ad oggetto “Organizzazione
dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e
gestione  del  personale.  Conferimento  degli  incarichi  ai
Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

Attestato che la responsabile del procedimento ha dichiarato
di non trovarsi in situazioni di conflitto, anche potenziale, di
interessi.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

D E T E R M I N A

per quanto riportato in premessa che qui si intende integralmente
richiamato:

1. di  procedere,  a  decorrere  dal  01/04/2022,  all’istituzione
delle  Aree  di  lavoro  e  degli  Uffici  territoriali  e  alla
definizione  delle  relative  declaratorie  riportate
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2. di  conferire  gli  incarichi  dirigenziali  riportati
nell'allegato B, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, con decorrenza dal 01/04/2022 fino alla data
riportata nell’allegato stesso;

3. di assegnare ai Responsabili di Settore di cui all’allegato
B, il personale riprodotto in allegato C - parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento - affinché provvedano,
sulla  base  degli  obiettivi  assegnati,  a  metterli  a
disposizione delle Aree di lavoro e degli Uffici territoriali
o  delle  Posizioni  Organizzative  istituite,  oppure
direttamente in staff al Settore stesso;

4. di  confermare  la  nomina  dell’Ing.  Daniela  Malvolti  quale
Responsabile  del  Servizio  di  prevenzione  e  protezione
(RSPP)dell’Agenzia, ai sensi del D.Leg.vo 81/2008 e di dare
atto  che  nello  svolgimento  delle  funzioni  di  RSPP,  la
dirigente incaricata risponde direttamente alla sottoscritta,
quale Direttore e datore di lavoro dell’Agenzia;

5. di prorogare gli incarichi di Posizione Organizzativa sulle
rispettive strutture di pertinenza fino al 30/06/2022 oppure
fino alla data di collocamento a riposo per i titolari di
Posizione  Organizzativa  che  cessano  dal  servizio  entro  il
28/02/2023 e per i quali si ha conoscenza della data certa di

pagina 6 di 93



pensionamento entro il 30/04/2022, come in allegato D, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

6. di confermare la scadenza al 30/06/2024 per l’incarico già
conferito con DD. n. 2210 del 28/06/2021 per la PO.  cod.
Q0001586  “Amministrazione  generale,  gestione  risorse”
riportato nell’allegato D parte integrante e sostanziale del
presente  provvedimento  esclusivamente  per  completezza
d’informazione  sul  quadro  generale  delle  Posizioni
Organizzative dell’Agenzia;

7. di invitare i Responsabili di Settore e di Area a prorogare
fino  alle  date  di  scadenza  riportate  nell’Allegato  D,  le
deleghe di funzioni dirigenziali alle Posizioni Organizzative
prorogate col presente provvedimento;

8. di stabilire, quanto previsto nella DGR n. 325/2022, che per
tutti gli incarichi dirigenziali conferiti viene applicata la
salvaguardia economica, ai sensi dell’art. 50, comma 1, L.R.
n. 43/2001 e nel rispetto delle disposizioni del Contratto
nazionale  di  lavoro  della  dirigenza  in  vigore,  derivante
dalla graduazione della posizione dirigenziale in essere al
31/03/2022, fino all’approvazione, nel rispetto del sistema
di  relazioni  sindacali,  del  nuovo  sistema  di  graduazione
delle posizioni, con il quale dovranno essere rideterminate
le graduazioni di tutte le strutture e posizioni di livello
dirigenziale;

9. di comunicare, per gli adempimenti di competenza, il presente
atto alla Direzione Generale Risorse, Europa, Innovazione e
Istituzioni  e  al  Servizio  Sviluppo  delle  risorse  umane,
organizzazione e comunicazione di servizio;

10. di notificare via mail il presente atto ai Responsabili delle
strutture e alle Posizioni organizzative dell’Agenzia;

11. di dare atto, inoltre, che per quanto previsto in materia di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  e
amministrative richiamate in parte narrativa.

Il Direttore

pagina 7 di 93



Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 93



pagina 9 di 93



pagina 10 di 93



pagina 11 di 93



pagina 12 di 93



pagina 13 di 93



pagina 14 di 93



pagina 15 di 93



pagina 16 di 93



pagina 17 di 93



pagina 18 di 93



pagina 19 di 93



pagina 20 di 93



pagina 21 di 93



pagina 22 di 93



pagina 23 di 93



pagina 24 di 93



pagina 25 di 93



pagina 26 di 93



pagina 27 di 93



pagina 28 di 93



pagina 29 di 93



pagina 30 di 93



pagina 31 di 93



ALLEGATO B

ELENCO DEGLI INCARICHI DIRIGENZIALI CONFERITI NELL’AMBITO
DELL’AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA

PROTEZIONE CIVILE

STRUTTURA DIRIGENTE
RESPONSABILE

DAL AL

SP000467 - Area Segreteria tecnica 
e controllo di gestione

VACANTE

438 - Settore Coordinamento 
tecnico sicurezza 
territoriale e protezione 
civile

SIMONE DALLAI
01/04/2022 31/03/2025

SP000373 - Area Tecnica rischio 
idraulico e servizio di piena

CLAUDIA VEZZANI
01/04/2022 31/03/2025

SP000374 - Area Protezione civile VALERIO BONFIGLIOLI
01/04/2022 31/03/2025

SP000375 - Area Programmi speciali 
di intervento

VACANTE

SP000468 - Area Sicurezza del 
territorio

VACANTE

485 - Settore Servizi 
amministrativi, 
programmazione e bilancio

GLORIA GUICCIARDI
01/04/2022 31/03/2025

SP000372 - Area Finanziaria e 
bilancio

VACANTE

SP000475 - Area Sicurezza, sedi di 
lavoro e beni mobili

DANIELA MALVOLTI
01/04/2022 31/03/2025

SP000476 - Area Consulenza 
giuridica, contenzioso e controlli 
interni

NICOLA CARULLO
01/04/2022 31/03/2025

514 - Settore Appalti ORTENSINA GUIDI 01/04/2022 31/03/2025

SP000469 - Area Acquisizione lavori
pubblici

VACANTE

SP000470 - Area Acquisizione beni e
servizi

VACANTE

526 - Settore Sicurezza 
territoriale e protezione 
civile Emilia

VACANTE

SP000471 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Piacenza (USTPC-PC)

FEDERICA PELLEGRINI 01/04/2022 31/08/2022

SP000472 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Parma (USTPC-PR)

GABRIELE BERTOZZI 01/04/2022 31/03/2025

SP000473 - UT Sicurezza FEDERICA PELLEGRINI 01/04/2022 FINO A 

Allegato parte integrante - 2

pagina 32 di 93



territoriale e protezione civile 
Reggio Emilia (USTPC-RE)

(Interim) COPERTURA 
POSIZIONE

SP000474 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Modena (USTPC-MO)

VACANTE

527 - Settore Sicurezza 
territoriale e protezione 
civile Romagna

PIERO TABELLINI
(Interim)

01/04/2022 FINO A 
COPERTURA 
POSIZIONE

SP000479 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Forlì - Cesena (USTPC-FC)

PIERO TABELLINI 01/04/2022 31/03/2025

SP000480 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Rimini (USTPC-RN)

VACANTE

528 - Settore Sicurezza 
territoriale e protezione 
civile distretto Reno

DAVIDE PARMEGGIANI
01/04/2022 31/03/2025

SP000344 - Area Coordinamento Reno VACANTE

SP000477 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Bologna (USTPC-BO)

VACANTE

SP000481 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Ravenna (USTPC-RA)

PIERO TABELLINI
(Interim)

01/04/2022 FINO A 
COPERTURA 
POSIZIONE

SP000478 - UT Sicurezza 
territoriale e protezione civile 
Ferrara (USTPC-FE)

VACANTE

pagina 33 di 93



ELENCO DEI COLLABORATORI ASSEGNATI AI SETTORI NELL’AMBITO
DELL’AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE CIVILE 

Allegato C

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

8003 BACILIERI ANTONELLA 00ARPCIV

AGENZIA REG. PER LA 
SICUREZZA 
TERRITORIALE E LA 
PROT. CIVILE

1531 CAMMARATA ANGELO 00ARPCIV

AGENZIA REG. PER LA 
SICUREZZA 
TERRITORIALE E LA 
PROT. CIVILE

24226 CORSO VITINA 00ARPCIV

AGENZIA REG. PER LA 
SICUREZZA 
TERRITORIALE E LA 
PROT. CIVILE

11674 MAZZARI ELISABETTA 00ARPCIV

AGENZIA REG. PER LA 
SICUREZZA 
TERRITORIALE E LA 
PROT. CIVILE

20469 NICOLINI RITA 00ARPCIV

AGENZIA REG. PER LA 
SICUREZZA 
TERRITORIALE E LA 
PROT. CIVILE

DIREZIONE

Allegato parte integrante - 3

pagina 34 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

12741 AIELLI STEFANO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16775 ARBIZZANI PAOLA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

17003 BACCI LORENZO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3618 BALESTRA ALESSANDRO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1690 BARILANI MORENA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3367 BEGHELLI ELISA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1894 BERNAROLI DANIELE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

20372 BERTELLI FRANCESCO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

12466 BONFIGLIOLI VALERIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2775 BRUNELLI MARCO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

17761 BUOSO RICCARDO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 35 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

17108 CALVETTI SOPHIE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1613 CALZOLARI ROBERTO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1621 CAPPOLI FABRIZIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

11693 CASARINI FABIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1668 CASINI ALICE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3632 CAU MASSIMO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

11973 CAVALLUCCI ANTONELLA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

17462 CIARDI DANIELA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1794 COPPETA NICOLA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

5212 COSTANTINO
ANTONIO 
BENIAMINO

00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16631 DALLAI SIMONE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 36 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

17352 DE FURIA PATRIZIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

4078 DE MATTEO ALESSANDRA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2905 DONDI CLARISSA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16534 FANTONI ALESSANDRO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

17103 FARIDONE LEONARDO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1919 FERRONI STEFANO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3552 FILIPPINI STEFANO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1254 FORNI MAURIZIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

6442 FRANCESCHETTI ASTRID 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16536 GALLI STEFANIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2776 GALLUCCI ANGELA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 37 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

5612 GENERALI CHIARA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

11539 GUERRA PATRIZIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

20398 LANARO ALESSANDRO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3660 MAGAGNI NICOLA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2603 MATTIOLI FRANCESCA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

7291 MERLANTI MICHELE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

836 MONNI ANTONIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2866 MURATORI LUCA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

2752 OLIVI LORIS 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3624 ORLANDINI REMO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1368 PACIULLO ROSA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 38 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

5015 PANCIOLI VALERIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

10351 PEVERATI MARIA CRISTINA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

8827 PIANA GIACOMO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

11859 REAMI FABIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

17463 ROSA ANGELA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

6364 ROVERONI MICHELE 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

4029 RUTILI ANALIA PATRICIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

8681 SABBADINI RICCARDO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16774 SARTI PIER PAOLO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

11916 SASSO MICHELE ANTONIO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1793 SISINI GIOVANNI 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 39 di 93



 438 - SETTORE COORDINAMENTO TECNICO SICUREZZA TERRITORIALE
E PROTEZIONE CIVILE

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

5619 TASSINARI ALESSANDRO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3378 TINTI SILVIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

1548 VENTUROLI GIAN MARCO 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

16403 VEZZANI CLAUDIA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

3289 VITALONE SIMONA 00000438

SETTORE COORDINAMENTO 
TECNICO SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE

pagina 40 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

7183 ALBIERI SARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6361 ALPI BARBARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11499 AMATI DANIELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11656 ASCIONE
MARIA 
LAURA

00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

4070 BALLA LORENZO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

20373
BERTONCELL
I

FAUSTO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

12073 BIONDARO ANDREA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

959 BOARINI MICAELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

2986 BOCCHINI FEDERICA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

10757 BONAZZI ANTONELLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

13697 BORGHI STEFANO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 41 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11866 BRASCHI PAOLO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3831 BRUNALDI FIORENZA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

10153 BUONOPANE CARMELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

2729 BUTORI CRISTINA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

12022 CAMPRINI MARZIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11754 CAPRARA GIANLUCA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

12804 CARULLO
NICOLA 
DOMENICO

00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11341 CARVELLI FRANCESCA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

2558 CASTALDI GERARDINO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6737 CAVALIERI MARCO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

16523 CIARLINI CLAUDIO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 42 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11645 CIONNA FEDERICA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

4021 CIPOLLA LIDIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11749 COLLINI ELISABETTA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6989 COLOMBARA STEFANO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

2601 CONTI PATRIZIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6535 COPPETA AGOSTINO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

16776 CORTICELLI PAOLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

4594 DE SANTIS POMPILIO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

17464 DERICOLOSO CHIARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3276 DI CILLO ANDREA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3268 DUO' AGNESE 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 43 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

15594 FANTATO LORELLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

16537 FINARDI ALICE 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

5953 FORMENTINI SIMONA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

12643 GADALE FATIMA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

8013 GALLUCCIO FIORELLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11171 GHEDINI RUDI 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11427 GHISELLI ROSA RITA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11904 GUERRA SILVANA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

10024 GUICCIARDI GLORIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

17469 IACOVELLI GENNARO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3055 IAPICCO LUIGI 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 44 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

2712 MACCHI
DANIELA 
MAURA

00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

1112 MAGNOLI FRANCESCA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

1823 MAIELLO SILVIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

1421 MALVOLTI DANIELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

13695 MARINO MARIKA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

13696 MARTELLI MONICA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6506 MAZZOLA DIEGO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

11886 MAZZOLI SIMONA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

14722 MAZZONI MONICA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3421 MEDRI SIMONE 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

8526 MICELI ALFONSO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 45 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

1329 MONTANARI BARBARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

8002 MORETTI VALERIO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3727 MORINELLI CHIARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6530 NANNI ALESSANDRA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

17468 NERI GIAMMARCO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3348 ORIGLIA DANIELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

1606 PALMIERI CATIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

5994 PANCALDI GIULIANO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

10174 PARIALI PIER PAOLO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3879 PIVETTI DANIELE 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

20338 POLETTI ROSSANA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 46 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

6528 PROCOPIO VINCENZO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

7985 ROSSETTI ANNALISA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

13598 ROSSI PAOLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

13698 SANCINI SILVIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

6549 SANTESE CHIARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

5174 SCALIA MELCHIORRE 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

16540 SCARCELLA BENEDETTA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

76320 SIMONI
MARIA 
LUISA

00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

14705 SIRNA
GRAZIA 
MARIA RITA

00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

1856 SOLIMINE ANNA MARIA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

77540 SPONZA PAOLA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 47 di 93



 485 - SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

7344 STEFANINI TIZIANA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

14955 TAIBI CARMELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

17111 TEGLIA MARCO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

12017 TERZI GIANCARLO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

4217 TRENTINI MAURO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

5728 VECCHIETTI ANGELA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

20230 VIRGILLI ANNALISA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

3146 ZARDINI MARA 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

2656 ZILLI LORENZO 00000485

SETTORE SERVIZI 
AMMINISTRATIVI, 
PROGRAMMAZIONE E 
BILANCIO

pagina 48 di 93



 514 - SETTORE APPALTI

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

17102 ADDANTE CLARA 00000514 SETTORE APPALTI

4206 BITELLI LORENZA 00000514 SETTORE APPALTI

3082 BONINI SERENA 00000514 SETTORE APPALTI

8644 BONORA FABRIZIO 00000514 SETTORE APPALTI

3026 CANNATA ROSA 00000514 SETTORE APPALTI

6363 DADDABBO VITO 00000514 SETTORE APPALTI

17107 DE MEO DAVIDE 00000514 SETTORE APPALTI

1017 DI MURO GIUSEPPINA 00000514 SETTORE APPALTI

17599 FALCONERI ROSARIO 00000514 SETTORE APPALTI

6362 GIAMMARIO MICHELE 00000514 SETTORE APPALTI

3487 GUIDI ORTENSINA 00000514 SETTORE APPALTI

12195 LAI RITA 00000514 SETTORE APPALTI

12790 LELLI LORENA 00000514 SETTORE APPALTI

pagina 49 di 93



 514 - SETTORE APPALTI

Matricola Cognome Nome

Codice 
Unità 

assegnazion
e

Descr. Unità 
Assegnazione

10218 MASETTI MAURIZIO 00000514 SETTORE APPALTI

16621 RIBERTI MONICA 00000514 SETTORE APPALTI

3838 TADDEI SALTINI MICHELA 00000514 SETTORE APPALTI

2561 TESTA DANIELA 00000514 SETTORE APPALTI

17842
VITALE 
CAPOGRECO

GIUSEPPE 00000514 SETTORE APPALTI

10643 VOGLI MAURO 00000514 SETTORE APPALTI

pagina 50 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

20495 ADDABBO GIOVANNI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

13877 ALEOTTI MARCO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20549 ALLEGRI ADALGISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17806 AMADUCCI MARIA AZZURRA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1336 AMBANELLI ANTONIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

14055 AMMELI PAOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16781 ANDREOLI PAOLO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20550 ANZOLLA
MARIA 
FRANCESCA

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2714 BACCHI ALESSANDRO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 51 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11060 BALDINI LUIGI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3677 BARIGAZZI MONICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

6797 BENATTI LINDA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20716 BENEVELLI BARBARA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1789 BERGONTI ELISABETTA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

10159 BERTOLINI GIOVANNI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16517 BERTOZZI GABRIELE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1806 BIANCHINI PIERLUIGI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

7325 BONINI FRANCESCO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 52 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

10954 BORRELLO
UMBERTO 
VITTORIO

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11448 CABASSI SIMONE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3330 CALIENDO RAFFAELE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

14845 CALLEGARI MARIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20728 CAMPISI ALESSIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

6579 CANCELLIERE LEONARDO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11974 CAPPA ANNA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20564 CARAPEZZI MARIA ELENA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1786 CARLOTTI ROBERTO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 53 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

14378 CARNEVALI ELISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20565 CASSANI ANTONIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2788 CATTABIANI CLAUDIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17596 CAVALIERE MARILENA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3780 CAVINA LAURA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

12789 CECCATO CRISTIANO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

21219 CERVINI GIANCARLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3153 CERVONE
FRANCESCA 
CHIARA

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17811 CERVONI FEDERICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 54 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

23263 COLACI LUIGI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2993 CORATZA CINZIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20441 CORGHI PAOLO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20737 DE FRANCESCO MARIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1418 DE SIMONE NICOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16448 DELL'AQUILA VALENTINA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3398 DEMARCO GIUSEPPINA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17471 DESIDERI
FRANCESCO 
SAVERIO

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11037 DI DIO GIANMARCO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 55 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

16447 DI GIROLAMO LUIGIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

389 DIENA MICHELA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3076 FABBRI FEDERICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

4563 FARINA ANDREA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16657 FERRARI STELLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16460 FERRER DAVIDE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

32050 FERRETTI WILLIAM 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

10591 FERRI ROBERTO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17856 FIORINO SIMONA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 56 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

1460 FRANCIA CRISTINA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

6568 GALANTINI GIORGIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

36759 GANASSI LICIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

4521 GELMUZZI FRANCESCO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16787 GHIRELLI SAVERIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17112 GIANNINI DAVIDE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17804 GIOVANNINI ANDREA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

5943 GRILLI GERMANO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20754 GUERRA MATTEO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 57 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

6567 GUIDETTI ANNA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

7314 GUIDETTI ELISA AURORA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2999 IANNELLI LAURA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2770 INCERTI STEFANO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17341 IOTTI MARIA LUISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17846 LEONARDI ANTONIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1491 LEONI ELENA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

44152 LEONIDA ANNA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20584 LONA SILVIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 58 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

2793 LOPARDO LUIGI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20458 LUGLI FRANCESCA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

8678 MALCOTTI ELISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3201 MALLARDO ANNA MARIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17839 MANTOVANI VIRGINIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20521 MARCHI FABRIZIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2903 MARI FABIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1809 MARI MONICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17851 MARINELLI LUDOVICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 59 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

17841 MARSICO MANUEL 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16655 MATTINA LUISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17472 MAZZA
VALERIO 
GIANNI

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20591 MENDI MICHELE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17853 MEREU GIULIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

12728 MONTANARI RITA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11854 MORANDI FIAMMETTA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17808 MORETTI ARMANDO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

58524 NICOLINI STEFANIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 60 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

20594 NUCCI GIOVANNI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

10482 OCCHIUTO MARISA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

10563 PANCIROLI PAOLO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20528 PANIZZARI FABIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1678 PATRIZI SIMONA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16778 PATTUZZI EDDA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11925 PELLEGRINI FEDERICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20596 PELOSIO ANDREA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3053 PERAZZI DANIELE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 61 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

14099 PERRELLA GABIRIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

63965 PIETRANERA STEFANIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20599 PISI CECILIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

3659 PRIMERANO SABRINA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17845 REVERBERI ANDREA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

7297 RICCI LUCA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1413 RIMONDI TIBERIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11201 RIVOLI MONIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

8527 RONCASSAGLIA MICHELE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 62 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

2785 ROSSI GIANLUCA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11812 SANTANGELO
MARIA 
GIUSEPPA

00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

8733 SCARPELLI PAOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

7157 SCHIANCHI ALESSIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1866 SCHIAPPA CARLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20541 SDRAIATI MONICA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

16659 SPAGNI ROBERTO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

7315 STEFANI SARA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20781 STOPPA ANTONELLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 63 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

10001 TACI ORSOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

14310 TAGLIATI ALESSANDRO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17859 TAMAGNINI ANDREA SERGIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17597 TAMAGNINI EUGENIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11122 TARTAGLIONE PIER NICOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17825 TODARO GIUSEPPE 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

6448 TORTINI STEFANO MARIO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

12079 TRUFFELLI GIOVANNI 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

82391 UNDILLI LORELLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 64 di 93



 526 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE EMILIA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

16780 VALENTINI MATTIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

1801 VENTURELLI MATTIA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

85180 VILLA ELISABETTA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

20493 VIRGA MATTEO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

2933 ZANASI PAOLA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17089 ZANAZZI MAURO GIACOMO 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

17224 ZANERINI LAILA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

11769 ZANNI CRISTINA 00000526

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
EMILIA

pagina 65 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

3523 ALBICINI LAURA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

877 ALESSANDRINI ANTONELLA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4006 AMADORI ALESSANDRO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

14685 AZZARONE PIETRO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1602 BALDI MICHELA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

313 BALDINI STEFANO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1449 BARTOLI BENNJ 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11491 BATTISTINI MORENA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

2809 BENINI ANDREA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

2939 CAMPANILE GESSICA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20261 CAMPOLI MANUELA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

7966 CARLINI MIRCO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20265 CASADEI CLAUDIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 66 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

21449 CEVOLI STEFANO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

23882 CORBELLI MAURO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

16347 COTTU MONICA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

798 CRETA MARIA GRAZIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3203 DEMAESTRI FRANCA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

28878 ERCOLANI VALERIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

10793 FABBRI FABIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11736 FOSCHI ANDREA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1385 FRANCIA ROSSELLA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1364 GASPERINI MATTEO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4661 GATTI MONICA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

10655 GAUDENZI SUSI 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

37302 GAVAZZI ISABELLA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 67 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

1885 GHINELLI FRANCESCO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4179 GROSSI LUCA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20294 GUARDIGLI STEFANO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3604 LARICCIA ROBERTO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1665 LASAGNA STEFANIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

16660 LOCATELLI CLAUDIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1835 LUCENTE
CLAUDIO 
CORRADO

00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11685 MAGNANI PAOLO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

10653 MAGRINI MIRIA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11449 MARCONE LUCA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11185 MELLONI GIULIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

52243 MESSINA MARIA TERESA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

53358 MISEROCCHI PAOLO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 68 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

1672 MORINI GIOVANNI 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4226 MOROLLI CHRISTIAN 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4741 NALDINI ISABELLA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

59041 OLIVIERI DINO MARCO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3303 PANTANO VALENTINA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

60649 PARDOLESI FAUSTO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

61403 PASQUI FABRIZIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20825 PESARESI ANTONIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

63273 PETRONIO ROBERTA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

64745 PIROLA ROBERTO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

2726 PISCAGLIA CRISTIAN 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

8246 PRETOLANI FRANCESCA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

5866 RAGGI RENATA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 69 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

20339 RAGGI SABRINA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3184 RASO MICHELE 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3595 RAVAIOLI
MARIA 
CRISTINA

00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

5219 RAVAIOLI ELISA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20342 ROSSETTI FIORENZO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

72795 SAMMARINI SANZIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3374 SANTARELLI LINA JOHANNA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

5087 SARTI MARCO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1468 SORMANI DAVIDE 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

1653 STEFANI ALESSANDRO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

3003 STROCCHI MANUELA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

12464 TABELLINI PIERO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4251 TALENTI STEFANO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 70 di 93



 527 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità Assegnazione

5294 TORSANI MARCO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

11737 TRAVAGLINI DINO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

2941 TURA RICCARDO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

5230 UGUCCIONI UMBERTO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

4576 VALENTINI FABRIZIO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

82810 VALGIMIGLI STEFANO 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

5237 VANNONI SARA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

20846 VENTURI ANTONELLA 00000527
SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE 
CIVILE ROMAGNA

pagina 71 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

4753 AGATI CRISTINA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2759 ALESSI ANDREA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11077 ANNUNZIATA MARIA CHIARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5026 ANTIGA ANTONIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1912 APREA
FRANCESCO 
PAOLO

00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16807 ARZILIERO LUCIANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20624 ASIRELLI CHRISTIAN 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11186 BABBI GIOVANNI 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20627 BACCHINI MARCO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2737 BAIESI LICIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 72 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

5027 BALZANO MARCO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2710 BARONI ALESSANDRO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3222 BARONI ALESSANDRO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5215 BATTAGLIA RICCARDO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20015 BELLESI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7329 BENEDETTI ALESSANDRO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7182 BENELLI MAURO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3394 BENINI DAVIDE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5074 BERNAGOZZI GIULIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7977 BERNARDI ANNA RITA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 73 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

4869 BERNARDI MATTEO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5073 BETTINI MICHELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20374 BETTINI GIORGIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2779 BIGHI FIORELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7163 BIOLCATI SIMONA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20637 BIRAL DANIELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3566 BONDIOLI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11998 BORSETTI LAURA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16535 BOTTAZZI MAURIZIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1654 BRANDI NIKO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 74 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

13195 BREVIGLIERI GABRIELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1784 BRUNI RICCARDO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10353 BULGARELLI PATRIZIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1550 BUZZONI ALESSANDRO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20377 CAMPI CRISTINA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10014 CAMPISI FABIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16454 CAPITANI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1677 CAPUTO GIUSEPPE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11041 CAPUTO PIERGIORGIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16860 CARBONARI PATRIZIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 75 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

2756 CASADEI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

35 CASANOVA DONATELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10279 CAVAZZA CLAUDIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5292 CENEROTTI KARIN 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4765 CERATI MICHELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5221 CERVELLATI ALBERTO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3570 CERVI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

17104 CERVINO CRISTINA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2990 CICERONI NICOLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1709 CIVOLANI DONATELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 76 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11912 COCCHI PAOLO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

23857 CORATO LUCIANA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20383 CROCIANI LAURA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5931 DALMONTE BARBARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

17473 DE GRAZIA ANTONIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4057 DELLA PEPA ERSILIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11524 D'EUSEBIO ANNA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

8088 DI GIOVANNI ANTONIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5214 DICUONZO ADRIANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5602 ELMI GABRIELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 77 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

28974 ERRICHIELLO ENZO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1785 FACCINI FEDERICA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1655 FASANARO STEFANIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10352 FERRONI SILLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

6348 FESTI MICHELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7348 FORGHIERI DEBORAH 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

34374 FOSCHI FABIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11347 FUOCO MAURIZIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

35425 FUSI GIANFRANCO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7216 GAMBERINI SILVIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 78 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11975 GAMBERINI FABIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

15883 GARAGNANI SERENA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4133 GAROFALO ANTONINO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10822 GIALLO TOMMASO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

39085 GIORGINI ANTONELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1483 GOTTARDI GIANLUCA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3689 GRANDI LAURA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16658 GRANDI ELISA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10358 GRANDI PATRIZIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3115 GREGGI IRENE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 79 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

2643
GUARNIERI 
MINNUCCI

LEONARDO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11742 GUIDOTTI DANIELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20077 LANZARINI PIERPAOLO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3434 LO JACONO FRANCESCO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11441 LODI LAMBERTO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3939 LUCIANI PAOLO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20402 MAINARDI MAURO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5222 MALFATTO DAVIDE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2904 MANCUSI CATERINA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16402 MANTOVANI TIZIANA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 80 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

3651 MANUELLI CLAUDIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4786 MARRANI FEDERICO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4769
MARTINETTI 
CARDONI

ANTONIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1568 MAZZINI ENRICO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10521 MENEGATTI GIANNI 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

51833 MENEGATTI GABRIELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11364 MERCURIO VINCENZO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

17809 MERLI MIRKO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

53477 MODENA VALERIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20406 MODENA MARCO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 81 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

701 MONDADORI ANITA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

54730 MONTI DANIELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7167 MORANDI ELIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5060 MOSCA ALEX 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11806 NAGLIATI MICHELA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10498 NEGOSSI GILBERTA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20410 PANGALLO ANNA MARIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16529 PARMEGGIANI DAVIDE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

12551 PARMEGGIANI FEDERICA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

17474 PASTORE MASSIMO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 82 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

11934 PETUCCO
ANTONELLA 
CRISTINA

00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4828 PIGNONE SARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20136 PISAURI STEFANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

7367 POLETTI GIOVANNA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

6513 POLLINI ANDREA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

5236 PRITONI MIRKO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10519 PROFILI ANNALISA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

68773 RIGONI PATRIZIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11726 ROFFI CHIARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1679 SALVI SERENA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 83 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

20415 SCALAMBRA SIMONA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1831 SEMPRUCCI MASSIMILIANO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

16656 SINIGARDI GIOVANNI 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

12779 SOLDATI MICHELA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

6531 SPADONI MAURO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1469 STACCIOLI PAOLO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3644 STRACI MICHELE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10915 TASSINARI VITTORIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20423 TONIOLI RITA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

11101 VACCHI SARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 84 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

9826 VALENTI SILVIA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

8682 VALENTI MANUELA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

82990 VALMORRI CLAUDIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

83226 VARANI ANTONELLA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20226 VENTURA VALERIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

2778 VENTURI BARBARA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

4858 VERRELLI CLAUDIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

3322 VETERE ANGELA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

1914 VINELLI FERDINANDO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

10291 VISANI CLAUDIO 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 85 di 93



 528 - SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE DISTRETTO RENO

Matricola Cognome Nome
Codice Unità 
assegnazione

Descr. Unità 
Assegnazione

1886 ZAMBONI LORENZA 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

20427 ZECCHI ALCESTE 00000528

SETTORE SICUREZZA 
TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE 
DISTRETTO RENO

pagina 86 di 93



Allegato D 

ELENCO DEGLI INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DA PROROGARE 

NELL’AMBITO DELL’AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E 

LA PROTEZIONE CIVILE 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO  
DENOMINAZIONE P.O. 

 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO  

DAL   AL 

438 

Bologna 
Q000557 

“Procedure e attività 

connesse al 

volontariato di 

protezione civile” 

 

 

11859 
REAMI 

FABIO 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q000558 

“Centro Multirischio 

e rapporti con la 

comunità scientifica” 

 

 

836 
MONNI 

ANTONIO 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q0001203 

 “Interventi urgenti 

e convenzioni con 

strutture operative – 

sede di Bologna” 

 

 

1548 VENTUROLI 

GIAN MARCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q0001204 

 “Centro Operativo 

Regionale e rischio 

sismico” 

 

 

5212 

COSTANTINO 

ANTONIO 

BENIAMINO 

 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q0001205 

 “Gestione risorse, 

mezzi e materiali per 

l’emergenza” 

 

 

3378 

TINTI  

SILVIA 

 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q0001208 

 “Pianificazione e 

gestione emergenza- 

sede di Bologna” 

 

 

2905 
DONDI 

CLARISSA 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Tresignana 

(FE) 

Q0001226 

“Attività del Centro 

logistico di 

protezione civile” 

 

 

1919 

FERRONI 

STEFANO 

1/05/2022 

30/06/2022 

438 

Bologna 
Q0001428 

“Gestione dati 

territoriali a 

supporto al Centro 

Operativo Regionale”  

 

VACANTE DAL 

01/08/2021 
-------- 

438 

Bologna 
Q0001586 

 “Amministrazione 

generale, gestione 

risorse” 

 

 

11973 CAVALLUCCI 

ANTONELLA 

Scadenza 

incarico 

30/06/2024 

485 

Bologna 
Q000819 

“Organizzazione, 

gestione e sviluppo 

risorse umane” 

 

10153 
BUONOPANE 

CARMELA 

1/05/2022 

30/06/2022 

485 

Bologna 
Q0001020 

  

“Programmazione 

finanziaria ed 

economica, gestione 

del bilancio e delle 

procedure di spesa” 

 

 

16523 CIARLINI 

CLAUDIO 

 

1/05/2022 

30/06/2022 

  

Allegato parte integrante - 4

pagina 87 di 93



 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

MATR. INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

485 

Bologna 
Q0001430 

 “Attività 

amministrativo-

contabili in 

attuazione ordinanze 

di protezione civile” 

 

 

10757 
BONAZZI 

ANTONELLA 

1/05/2022 

30/06/2022 

485 

Bologna 
Q0001431 

“Procedure 

informativo-

informatiche 

dell’Agenzia” 

 

3879 PIVETTI 

DANIELE 

1/05/2022 

30/06/2022 

485 

Bologna 
Q0001432 

“Logistica e 

manutenzione sedi di 

lavoro” 

 

13598 
ROSSI  

PAOLA 

1/05/2022 

30/06/2022 

485 

Bologna 
Q0001456 

“Sicurezza, 

prevenzione e 

protezione” 

 

12073 
BIONDARO 

ANDREA 

1/05/2022 

30/06/2022 

485 

Bologna 
Q0001497 

“Consulenza giuridico 

amministrativa e 

attività di 

regolazione” 

 

 

11904 

GUERRA 

SILVANA 

1/05/2022 

30/06/2022 

514 

Bologna 
Q0000900 

“Procedure di 

acquisizione di beni 

e servizi” 

 

12195 
LAI  

RITA 

1/05/2022 

30/06/2022 

514 

Bologna 
Q0001498 

“Procedure in materia 

di lavori pubblici” 

PO con delega 

 

 

10643 

VOGLI  

MAURO 

1/05/2022 

31/12/2022 

526 

Modena 
Q0001035 

 “Lavori pubblici, 

assetto idrogeologico 

- sede di Modena” 

 

13877 
ALEOTTI 

MARCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Modena 
Q0001036 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico- 

sede di Modena” 

 

32050 
FERRETTI 

WILLIAM 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Modena 
Q0001047 

 “Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri- 

sede di Modena” 

 

11122 
TARTAGLIONE 

PIER NICOLA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Modena 
Q0001299 

 “Protezione civile, 

difesa del suolo, 

procedure emergenza e 

post emergenza” 

PO con delega 

 

 

4521 
GELMUZZI 

FRANCESCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Modena 
Q0001300 

 “Difesa del suolo, 

autorizzazioni 

demanio e attività 

estrattive” PO con 

delega 

 

 

20458 
LUGLI 

FRANCESCA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Modena 
Q0001443 

“Amministrazione 

generale, gestione 

risorse- sede di 

Modena” 

 

 

11812 

SANTANGELO 

MARIA 

GIUSEPPA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Parma 
Q0001042 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico- 

sede di Parma” 

 

11037 
DI DIO 

GIANMARCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Parma 
Q0001049 

 “Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri- 

sede di Parma” 

 

2714 
BACCHI 

ALESSANDRO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Parma 
Q0001058 

“Difesa suolo e 

attività estrattive- 

sede di Parma” 

 

 

2793 

LOPARDO 

LUIGI  

incarico ad 

interim 

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 88 di 93



 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

526 

Parma 
Q0001439 

 

“Amministrazione 

generale, gestione 

risorse- sede di 

Parma” 

 

 

63965 
PIETRANERA 

STEFANIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Parma 
Q0001440 

 “Attività di 

protezione civile- 

sede di Parma” 

 

20594 
NUCCI 

GIOVANNI 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Parma 
Q0001557 

“Assetto 

idrogeologico, 

progettazione e 

direzione lavori 

opere sismiche – sede 

di Parma” 

 

 

2793 LOPARDO 

LUIGI 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001050 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico – 

sede di Piacenza” 

 

1460 
FRANCIA 

CRISTINA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001055 

“Lavori pubblici, 

assetto idrogeologico 

– sede di Parma” 

 

12079 TRUFFELLI 

GIOVANNI  

incarico ad 

interim 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001059 

“Lavori pubblici, 

assetto 

idrogeologico– sede 

di Piacenza” 

 

3053 PERAZZI 

DANIELE 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001061 

 

“Progettazione-

affidamento e 

attuazione delle 

opere pubbliche, 

servizi e forniture 

del Servizio”  

 

 

 

2999 
IANNELLI 

LAURA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001063 

“Amministrazione 

generale, gestione 

risorse e 

organizzazione del 

Servizio” 

 

 

44152 
LEONIDA  

ANNA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001301 

 “Protezione civile e 

attività estrattive- 

sede di Piacenza” 

 

20521 
MARCHI 

FABRIZIO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001499 

“Programmazione 

lavori pubblici e 

presidio della sede 

di Piacenza” PO con 

delega 

 

 

12079 
TRUFFELLI 

GIOVANNI  

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Piacenza 
Q0001556 

 “Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri - 

sede di Piacenza” 

 

2785 
ROSSI 

GIANLUCA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001038 

“Autorizzazioni 

sismiche e controlli 

- sede di Reggio 

Emilia” 

 

1418 DE SIMONE 

NICOLA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001039 

 “Difesa del suolo e 

interventi 

naturalistico-

ambientali - sede di 

Reggio Emilia” 

 

 

2903 
MARI 

FABIO  

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 89 di 93



 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001048 

“Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri- 

sede di Reggio 

Emilia” 

 

1413 RIMONDI 

TIBERIO 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001051 

 “Lavori pubblici, 

assetto idraulico - 

sede di Reggio 

Emilia” 

 

3677 BARIGAZZI 

MONICA 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001056 

 “Lavori pubblici, 

assetto 

idrogeologico- sede 

di Reggio Emilia” 

 

10159 BERTOLINI 

GIOVANNI 

1/05/2022 

30/06/2022 

526 

Reggio 

Emilia 

Q0001500 

“Protezione civile e 

attività estrattive - 

sede di Reggio 

Emilia” 

 

 

12789 

CECCATO 

CRISTIANO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001082 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico - 

sede di Forlì” 

 

60649 
PARDOLESI 

FAUSTO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Cesena (FC) 
Q0001083 

“Interventi 

strutturali e assetto 

idraulico - sede di 

Cesena” 

 

5237 VANNONI  

SARA 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001104 

“Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri - 

sede di Forlì” 

 

59041 
OLIVIERI 

DINO MARCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001157 

“Amministrazione 

generale - sede di 

Forlì”  

 

798 

CRETA  

MARIA 

GRAZIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Cesena (FC) 
Q0001163 

 “Lavori pubblici, 

assetto idrogeologico 

e difesa della Costa 

- sede di Cesena” 

 

11736 FOSCHI 

ANDREA 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001165 

“Autorizzazioni 

sismiche, interventi 

strutturali e assetto 

idrogeologico- sede 

di Forlì” 

 

 

4006 
AMADORI 

ALESSANDRO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Cesena (FC) 
Q0001166 

 “Autorizzazioni 

sismiche e interventi 

strutturali- sede di 

Cesena” 

 

1449 BARTOLI 

BENNJ 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001298 

“Protezione civile e 

attività estrattive – 

sedi di Forlì e 

Cesena” 

 

20265 CASADEI 

CLAUDIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001442 

 “Amministrazione, 

risorse e consulenza 

giuridica- sede di 

Forlì” 

 

 

1665 

 

LASAGNA 

STEFANIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Forlì (FC) 
Q0001503 

 “Sicurezza 

territoriale, 

protezione civile – 

presidio delle sedi 

di Forlì e Cesena” 

PO con delega 

 

 

1468 SORMANI 

DAVIDE 

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 90 di 93



 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

527 

Cesena (FC) 
Q0001555 

“Sicurezza luoghi di 

lavoro, cantieri e 

opere idrauliche – 

sede di Cesena” 

 

 

53358 

 

MISEROCCHI 

PAOLO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Rimini 
Q0001087 

 “Procedure tecnico-

amministrative 

assetto idraulico e 

idrogeologico - sede 

di Rimini” 

 

 

1835 

LUCENTE 

CLAUDIO 

CORRADO 

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Rimini 
Q0001096 

 “Lavori pubblici, 

assetto idraulico -

sede di Rimini” 

 

21449 
CEVOLI 

STEFANO 

1/05/2022 

31/01/2023 

527 

Rimini 
Q0001102 

 “Sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri - 

sede di Rimini” 

 

23882 
CORBELLI 

MAURO 

1/05/2022 

31/12/2022 

527 

Rimini 
Q0001441 

 “Protezione civile e 

attività estrattive - 

sede di Rimini” 

 

20825 

 

PESARESI 

ANTONIO 

  

1/05/2022 

30/06/2022 

527 

Rimini 
Q0001559 

 “Sicurezza 

territoriale, 

protezione civile e 

presidio della sede 

di Rimini” 

PO con delega 

 

 

 VACANTE DAL 

01/05/2022 
-------- 

528 

Bologna 
Q0001066 

 “Assetto idraulico e 

discipline 

naturalistico-

ambientali – sede di 

Bologna” 

 

 

10279 
CAVAZZA 

CLAUDIO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001067 

 “Assetto idraulico 

bacini Sillaro, Idice 

e affluenti– sede di 

Bologna” 

 

3651 MANUELLI 

CLAUDIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001068 

 “Autorizzazioni 

sismiche, interventi 

strutturali e assetto 

idraulico– sede di 

Bologna” 

 

 

1483 
GOTTARDI 

GIANLUCA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001072 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico 

area montana - sede 

di Bologna” 

 

  VACANTE DAL 

01/04/2021 
-------- 

528 

Bologna 
Q0001073 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico 

area pianura - sede 

di Bologna” 

 

1568 MAZZINI 

ENRICO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001074 

“Assetto 

idrogeologico, 

pianificazione 

urbanistica area 

Reno– sede di 

Bologna” 

 

 

 

7977 

BERNARDI 

ANNA RITA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001192 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico, 

Cavo Napoleonico - 

sede di Ferrara” 

 

1831 
SEMPRUCCI 

MASSIMILIAN

O 

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 91 di 93



 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

528 

Bologna 
Q0001295 

“Protezione civile e 

attività estrattive – 

sede di Bologna” 

 

20136 
PISAURI 

STEFANO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Bologna 
Q0001471 

“Sicurezza nei luoghi 

di lavoro e nei 

cantieri- sede di 

Bologna” 

 

5074 BERNAGOZZI 

GIULIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001076 

“Difesa della Costa- 

sede di Ferrara” 

 

20015 
BELLESI 

STEFANO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001077 

“Autorizzazioni 

sismiche e interventi 

strutturali - sede di 

Ferrara” 

 

5215 BATTAGLIA 

RICCARDO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001080 

 

“Amministrazione 

generale, contratti e 

appalti – sede di 

Ferrara” 

  

 

 

11806 NAGLIATI 

MICHELA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001296 

“Idrovia ferrarese e 

gestione impianti - 

sede di Ferrara” 

 

20415 
SCALAMBRA 

SIMONA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001297 

“Protezione civile e 

attività estrattive – 

presidio della sede 

di Ferrara” 

PO con delega 

 

 

20427 
ZECCHI 

ALCESTE 

 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001304 

“Conche navigazione e 

manutenzione fondali 

- sede di Ferrara” 

  

 

5222 MALFATTO 

DAVIDE 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ferrara 
Q0001501 

 “Lavori pubblici, 

assetto idraulico e 

sicurezza luoghi di 

lavoro e cantieri– 

sede di Ferrara” 

 

 

1550 
BUZZONI 

ALESSANDRO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001069 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico 

bacini Reno, Santerno 

e Senio - sede di 

Lugo” 

 

 

2904 
MANCUSI 

CATERINA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001081 

“Lavori pubblici, 

assetto idraulico - 

sede di Ravenna” 

 

2904 MANCUSI 

CATERINA  

incarico ad 

interim 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001158 

 “Amministrazione 

generale - sede di 

Ravenna” 

 

11934 

PETUCCO 

ANTONELLA 

CRISTINA 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001164 

“Lavori pubblici, 

difesa del suolo e 

della Costa e 

sicurezza nei luoghi 

di lavoro e nei 

cantieri - sede di 

Ravenna” 

 

 

34374 
FOSCHI  

FABIA 

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 92 di 93



 

 

 

CODICE 

SETTORE 

CODICE 

PO 
DENOMINAZIONE P.O. 

 

MATR. 
INCARICATO 

PROROGA 

INCARICO 

DAL   AL 

528 

Ravenna 
Q0001167 

 “Autorizzazioni 

sismiche, interventi 

strutturali e assetto 

idrogeologico -sede 

di Ravenna” 

 

 

 

20627 

 

BACCHINI 

MARCO  

incarico ad 

interim 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001302 

“Protezione civile e 

attività estrattive -

sede di Ravenna” 

 

 

  

 

20627 

BACCHINI 

MARCO 

1/05/2022 

30/06/2022 

528 

Ravenna 
Q0001502 

“Sicurezza 

territoriale, 

protezione civile – 

presidio della sede 

di Ravenna” 

PO con delega 

 

 

5221 CERVELLATI 

ALBERTO 

1/05/2022 

30/06/2022 

pagina 93 di 93


